octubre de 2021 y que recae sobre el vehículo identificado con placas RMZ465 de 

propiedad del demandado William González Betancurth. 

3º. Como en el presente caso se genera el pago del arancel judicial establecido en la ley 

1394 de 2010, se dispone que la parte demandante, cancele la suma de TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y TRES PESOS ($3.474.593,oo), correspondiente al 1% del valor pagado 

para efectos de la terminación ($347.459.302,95), dentro del término de ejecutoria del 

presente auto.  Lo anterior, se realizará mediante depósito a órdenes del Consejo 

Superior de la Judicatura, en el Banco Agrario convenio No.